



Indura Ejendomme ApS

Grønlandsvej 1
7480 Vildbjerg
CVR-nr. 34482233

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2022

Erik Lohmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Indura Ejendomme ApS

Grønlandsvej 1

7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 34482233

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Erik Lohmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.370 t.kr. mod et overskud på 2.661 t.kr. sidste år.

Udviklingen vurderes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 01.01.2021 fusioneret med Finlandsvej Ejendomme ApS og Jakri Ejendomme ApS. Sammenligningstallene i årsrapporten er tilpasset, så det er sammenligneligt med tallene for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.538.772	4.056.429
Af- og nedskrivninger		(410.018)	(396.218)
Driftsresultat		2.128.754	3.660.211
Andre finansielle indtægter	1	0	21.859
Andre finansielle omkostninger	2	(359.226)	(270.230)
Resultat før skat		1.769.528	3.411.840
Skat af årets resultat	3	(399.304)	(750.729)
Årets resultat		1.370.224	2.661.111
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Overført resultat		1.370.224	(2.338.889)
Resultatdisponering		1.370.224	2.661.111

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		32.769.812	32.029.830
Materielle aktiver	4	32.769.812	32.029.830
Anlægsaktiver		32.769.812	32.029.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.963	1.476.075
Andre tilgodehavender		152.434	0
Tilgodehavender		227.397	1.476.075
Omsætningsaktiver		227.397	1.476.075
Aktiver		32.997.209	33.505.905

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		7.236.976	5.866.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital		7.336.976	10.966.752
Udskudt skat		2.868.000	2.696.000
Hensatte forpligtelser		2.868.000	2.696.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.438.604	13.125.087
Bankgæld		561.000	2.083.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.999.604	15.208.087
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.221.297	2.229.919
Bankgæld		983.797	778.936
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.342.731	41
Skyldig skat		227.304	585.729
Anden gæld		17.500	1.040.441
Kortfristede gældsforpligtelser		9.792.629	4.635.066
Gældsforpligtelser		22.792.233	19.843.153
Passiver		32.997.209	33.505.905
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	5.866.752	5.000.000	10.966.752
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	1.370.224	0	1.370.224
Egenkapital ultimo	100.000	7.236.976	0	7.336.976

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.859
	0	21.859

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	124.354	0
Renteomkostninger i øvrigt	234.872	270.230
	359.226	270.230

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	227.304	585.729
Ændring af udskudt skat	172.000	165.000
	399.304	750.729

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	34.641.449
Tilgange	1.150.000
Kostpris ultimo	35.791.449
Af- og nedskrivninger primo	(2.611.619)
Årets afskrivninger	(410.018)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.021.637)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.769.812

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	699.297	707.919	12.438.604	9.598.923
Bankgæld	1.522.000	1.522.000	561.000	0
	2.221.297	2.229.919	12.999.604	9.598.923

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pinehill Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende. Den samlede gæld udgør 69.423 t.kr. pr. 31.12.2021.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er deponeret pantebreve nom. 17.735 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.770 t.kr.
